

2025年刘营镇垃圾清运服务

评审情况表

项目编号：N5107222025000036

2025年03月31日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	项目实施方案（35分）	项目作业方案（35分）	履约能力（4分）	设备配置（8分）	项目拟投入人员（3分）	合计（15分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川佳运环境卫生管理有限公司	是	是	/	否	30.83	30	4	8	3	14.86	90.69	第一成交候选人：四川川之美环境工程有限公司； 报价金额：合计：579600元。
2	四川佳圣环保科技有限公司	是	是	/	否	30.83	32.5	4	2	3	14.64	86.97	
3	四川中宏智博科技有限公司	是	否	评审条款"技术要求及服务内容要求"不通过，专家组长评审意见：人员和设备都未提供	否	/	/	/	/	/	/	/	
4	四川川之美环境工程有限公司	是	是	/	否	31.67	33.33	4	8	3	15	95	第二成交候选人：四川佳运环境卫生管理有限公司； 报价金额：合计：585000元。 第三成交候选人：四川佳圣环保科技有限公司； 报价金额：合计：593900元。